ходы, расходы на оплату труда работников столовых и другие расходы, включаемые в торговую наценку)  
составляет 54 рубля 00 копеек);

4.5. размер денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием обучающихся 
с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих основные общеобразовательные программы 
на дому, 122 (Сто двадцать два) рубля 70 копеек за один учебный день.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Арамильского городского окру-
га (О.Н. Пинигина (по согласованию),          А.С. Бархатова (по согласованию), Н.В. Анкудинова (по 
согласованию)):